
                                                       

        

 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять четверта сесія сьомого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання дозволу на функціонування двох логопедичних груп  

КЗ «ДНЗ № 4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради» 

 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

освіту», «Про дошкільну освіту», наказом Міністерства освіти і науки України «Про 

затвердження Положення про логопедичні пункти системи освіти» № 132                                     

від 13.05.1993 р., з метою надання якісної спеціалізованої допомоги дошкільному закладу, 

у якому виховуються діти з вадами мовлення, розглянувши лист КЗ ДНЗ № 4 «Дивосвіт» 

від 30.10.2017 року № 240, Слобожанська селищна рада 

   

   

ВИРІШИЛА: 

 

     1. Надати дозвіл комунальному закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-

садок)  комбінованого типу № 4 «Дивосвіт»   Слобожанської  селищної ради» на 

функціонування двох логопедичних груп для надання якісної спеціалізованої допомоги 

дошкільному закладу, у якому виховуються діти з вадами мовлення. 

 

2. Дане рішення набирає чинності з 01.11.2017 року.  

 

 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на відділ освіти Слобожанської 

селищної ради. 

 

    

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

09 листопада 2017 року 

1061-24/VІІ 


	Двадцять четверта сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	Про надання дозволу на функціонування двох логопедичних груп
	КЗ «ДНЗ № 4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради»



